
Livets gang omkring Ebberup Skole!
Så nærmer vi os igen afslutningen på endnu et skoleår.
Om kun 2 måneder er det sommerferie. 
Året har budt på mange spændende oplevelser i og omkring 
skolen. I skolens omkringliggende verden har en begivenhed 
fyldt meget i hverdagen for de personer, der skal forvalte 
lærdommens trædemølle. Denne begivenhed er blandt mange 
kaldt ”Den ny regionsplan”, som har indbefattet et hav af 
kommunesammenlægninger. I vores tilfælde har det betydet 
sammenlægning med Haarby, Tommerup, Glamsbjerg, Aarup 
og Vissenbjerg. En sammenlægning af 6 individuelle 
virksomheder er ikke en proces, der forløber uden problemer 
og kompromiser. Året der er gået, har uden tvivl været det 
mest turbulente år for kommunalt ansatte. Dette har 
selvsagt smittet af på de organer der befinder sig i de 
grænseflader ”forvaltningen” har. 

For skolerne har det bla. betydet et hav af høringsrunder, 
hvor der skulle afgives svar på div. procedureændringer m.v. 
Det har også betydet stor usikkerhed om budget-
udarbejdelserne, meget diskussion om, hvordan de tidligere 
økonomiske tildelinger skulle sammenlignes, så man fremover 
kunne skabe samme økonomiske grundlag, for ensartet 
service i den ny kommune. På Ebberup Skole er man klar til at 
møde fremtiden i de ny kommunale rammer. 
På trods af en turbulent tid har skolens ledelse og bestyrelse 
forsøgt at tænke på fremtiden. 
I forbindelse med indførelsen af samordnet indskoling, gør vi 
os mange overvejelser vedrørende form og indhold.

Trafikken på Skolevej og Ebberupvej har gennem lang tid 
givet os forældre grå hår (andre har tabt det). I tiden frem 
til kommunesammenlægningen, har der været et klart signal 
fra kommunen om, at der ikke kunne tilføres midler til sikring 
af kommunens skoleveje. Nu er det igen tid til at påvirke 
kommunens beslutningstagere, hvorfor Bestyrelsen har 
nedsat en arbejdsgruppe til at varetage vore interesser, med 
sikring af Skolevej og Ebberupvej. Vi håber, det bærer frugt.
På Ebberup skole har vi en madordning (styret af Ingemann), 
som mange skoler misunder os, og som vi er stolte af 
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